



4-ASIS SOLIDARUMO BĖGIMAS LIETUVOJE – KARTU GALIME VISKĄ!

**Padėkite skleisti pozityvios tėvystės idėjas Lietuvoje ir ugdyti laimingus Lietuvos vaikus.
Prisidėkite prie sveiko Zambijos mažylių vystymosi.**

Nedvejokite, registruokitės ir dalyvaukite!

Gerbiamas (-a) mokyklos direktoriau (-e),

rudenį visoje Lietuvoje vyks jau tradiciniu tapęs 4-asis Solidarumo bėgimas, kuriuo siekiama skatinti solidarumą, supratingumą ir socialinį jautrumą tarp skirtingų kultūrų, socialinės aplinkos ir įvairaus amžiaus moksleivių. Solidarumo bėgimas – tai unikalus projektas, kurio metu moksleiviai, susivieniję bendrai sportinei veiklai, gali padėti vieni kitiems.

Kiekvienais metais Solidarumo bėgimo dalyvių skaičius auga – 2016-aisiais surengtame bėgime dalyvavo net 73,5 tūkstančio moksleivių iš daugiau nei trečdaliu Lietuvos mokyklų. Jo metu surinktos lėšos buvo skirtos organizuoti mokymus, skirtus sumažinti ikimokyklinio amžiaus vaikų, patiriančių patyčias, skaičių. Dalis bėgimo metu surinktų lėšų atiteko tarptautinei paramos programai „Every Last Child“, skirtai vaikų iki 5-erių metų išgyvenimui Zambijoje užtikrinti.

Šiais metais visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“ nuoširdžiai kviečia Lietuvos mokyklas susiburti kilniam tikslui ir vėl dalyvauti Solidarumo bėgime. Jo metu surinktos lėšos bus skirtos pozityviosios tėvystės sklaidai Lietuvoje ir medicinos punkto, suteikiančio būtinausias medicinos paslaugas 3-6 metų vaikams Chikabuke bendruomenės pradinėje mokykloje Zambijoje, įrengti.

Šių metų Solidarumo bėgimą globoja LR Prezidentė Dalia Grybauskaitė. „Linkiu bėgti drąsiai ir ryžtingai, nes kiekvienas Jūsų žingsnis vaikams reiškia saugumą, rūpestį ir gerovę“, – ragina šalies vadovė.

Solidarumo bėgimą palaiko LR Švietimo ir mokslo ministerija.

Prisijunkite prie augančio mokyklų būrio – dalyvaukite 4-ajame Solidarumo bėgime Lietuvoje!

Kartu mes galime viską!

Registruokite savo mokyklą į 4-ąjį Solidarumo bėgimą
iki 2017 m. rugsėjo 15 d. internetu.

www.begimas.gelbektivaikus.lt

Dalyvauti Solidarumo bėgime tikrai paprasta:

- registruokite mokyklą internetu;
- NEMOKAMAI gaukite visą reikalingą medžiagą mokytojams ir moksleiviams;
- renkite bėgimą Jums patogioje vietoje ir patogiu laiku (rekomenduojame paskutinę rugsėjo ir pirmąją spalio savaites);
- paraginkite vaikus susirasti rėmėjų, kurie už kiekvieną vaiko nubėgtą solidarumo kilometrą paaukotų sutartą sumą pinigų;
- smagiai ir prasmingai praleiskite laiką bėgdami solidarumo kilometrus.

**Nuoširdžiai tikimės, kad Jūsų mokykla prisijungs
prie 4-ojo Solidarumo bėgimo.**

Registruokite savo mokyklą į 4-ąjį Solidarumo bėgimą
iki 2017 m. rugsėjo 15 d. internetu.

www.begimas.gelbokitvaikus.lt

Nuoširdžiai laukiame Jūsų Solidarumo bėgime bei dėkojame už parodytą jautrumą ir supratingumą.

Ačiū!

Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ generalinė direktorė
Rasa Dičpetrienė



Bėgimą organizuoja



Bėgimą globoja



Bėgimą palaiko



Bėgimo partneris

